平成○○年○○月○○日
○○○自治会パトロール隊員各位
○○○自治会パトロール隊
隊長　○○　○○
○○○自治会防犯パトロール実施について
○○の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、自治会活動にご協力賜り感謝申し上げます。
さて地域安全の為、下記の日時より防犯パトロールを開始することに決まりました。
ご協力よろしくお願いいたします。
記
・日　時
平成○○年○○月○○日

午後○○時○○分
・集合場所
下表を参照してください。
・服　装
ユニフォームを着用してください。

（黄色の帽子とジャンバー）
・用　具
タスキ・誘導灯を出発時に配布します。
【集合場所・防犯ルート】
	集合場所
	防犯ルート
	担当班
	メンバー